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Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2022/2023

Dziś o godzinie 9:00 odbyło się zakończenie roku szkolnego 2022/23.  Uroczystość poprowadziła przedstawicielka Samorządu
Uczniowskiego, Sandra Borowczak, uczennica klasy szóstej. Wprowadzono poczet flagowy, który dzień wcześniej przejął
flagę państwową z rąk żegnających się ze szkołą ósmoklasistów, odśpiewano Mazurka Dąbrowskiego, a następnie głos
zabrała dyrektor szkoły, pani Wioletta Szwec. W swoim przemówieniu pani dyrektor podziękowała uczniom za miniony rok
szkolny i odniesione sukcesy, życzyła powodzenia wszystkim uczniom, a szczególnie żegnającym się ze szkołą
ósmoklasistom i ich rodzicom.

Wręczono świadectwa ukończenia szkoły wszystkim absolwentom oraz listy gratulacyjne rodzicom uczennic kończących
szkołę z wyróżnieniem. Głos zabrali również przybyli na uroczystość goście: zastępca burmistrza Tychowa, pan Jacek
Marcinkowski, sołtys Dobrowa, pani Grażyna Kubisz oraz zastępca prezewodniczącego rady gminy, pan Mirosław Surdyk.
Pani Kubisz wręczyła najlepszym absolwentkom ufundowane przez siebie nagrody, natomiast pan Surdyk obdarował uczniów
drobną niespodzianką. Pani Sołtys wyróżniła również Annę Siwek z klasy ósmej, dziękując jej za śpiew podczas rożnego
rodzaju imprez i przedsięwzięć, na których reprezentuje sołectwo i szkołę.

Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie przez panią dyrektor i wychowawców świadectw z  wyróżnieniem uczniom
klas 1-7, listów gratulacyjnych ich rodzicom i opiekunom oraz podziękowań dla osób wspierających szkołę. Wręczono również
nagrody za wzorową frekwencję, działalność w SU, zbiórkę nakrętek oraz podziękowania dla wolontariuszy działających w
SKW "League of Help". Pani dyrektor podziękowała wychowawczyni klasy ósmej, pani Halinie Dziedzic, za pięcioletnią pracę
wychowawczą z tą grupą uczniów, pożegnała również w imieniu swoim i wszystkich pracowników szkoły, odchodzącą z pracy
nauczycielkę języka angielskiego, panią Katarzynę Jabłońską.

Na zakończenie uroczystości pani dyrektor złożyła wszystkim życzenia wspaniałych i jednocześnie bezpiecznych wakacji,
pełnych beztroski i pozytywnych wrażeń.


